Maiores eius:

Lewenstein.	Heppenheim dictus a Saal.
Knebel.	Weingarten.

Joannes ab Heppenheim dictus a Saal decanus Spirensis praefuit XX.  
annos. Ob. 1555. 3 Maii aetatis 52.

Georgius de Bach miles ob. 1497 in die Virici et anno 1512 in die  
S. Anthonii ob. Ursula vom Stein uxor eius.

Inscriptio sepulchri:

Anno domini M. CCCC. XCVII. die III. mensis Maii ob. venerabilis  
dominus Ottho de Bach Maguntinensis et Spirensis ecclesiarum canonicus.  
C. A. R. I. P.

Maiorum eius insignia:

Bach.	Weingarten.
Mülhoffen.	Sachsenheim.

Epitaphium aeneum:

Anno domini 1532 die lunae mensis Septembris ob. venerabilis et  
generosus dominus dominus Joannes comes de Rheinek cathedralium  
ecclesiarum Coloniensis, Argentinensis, Spirensis et Herbipolensis quon-  
dam canonicus iubilarius, praepositus in Hailgis extra muros Herbi-  
polenses. Cuius anima requie fruatur aeterna.

Insignia eius:

S.

Epitaphium:

D. Simon a Liebenstein Spirensis senior et Wormatiensis ecclesiarum  
canonicus necnon sanctorum Germani et Mauritii praepositus, vir morum  
innocens, liberalitate erga studiosos et quoslibet benignus, qui ut pie  
vixit, ita non impie ipsa die assumptionis deiparae virginis Mariae vita  
functus est anno salutis M D. XLVI.

Maiorum eiusdem insignia sunt:

Liebenstein.	Hohenainch.
S.	S.
Neuenhaus.	Ellerbach.
S.	S.

Conradus de Buchelheim canonicus Spirensis ob. 1439 die Egidii.  
Thomas Truchsess a Wetzhausen decanus Spirensis iuris professor  
ob. 1523. 4. idus Julii.

Herboldus de Oinhausen custos Spirensis et ss. Germani et Mauritii  
praepositus ob. 1593. 10. Januarii.

Adamus ab Hatzfelt canonicus Spirensis ob. 1594. 24. Martii.

**Cuno a Waltbrun imperialis camerae Spirensis assessor ob. 1567.**  
23. Junii, aetatis 35.

Sedecim eius maiorum insignia vide infra apud fratrem eius Joannem Reinhardum in descriptionibus monumentorum in pago Partenheim auf dem Gauw non procul a Moguntia pag. 89.

**Eitel a Waltbrun uxor eius Elysabeth a Hirnheim, quae ob. 1561.**  
9. Decembris.

Maiores utriusque:

Waltbrun.	Hirnheim.
Riedesel.	Neuhausen.
Kalb.	Ehingen.
Hattstein.	Sachsenheim.

**Philippus a Waltbrun decanus Spirensis ob. 1568. 10. Novembris,**  
aetatis 48, regiminis 13.

Eius maiorum insignia sunt:

Waltbrun.	Riedesel.
Kalb.	Hattstein.

**Petrus a Fleckenstein praepositus Spirensis ob. 1314. 13. Kal. Novembris.**

**Georgius Schenck de Erbach canonicus Spirensis ob. . . . .**

**Eboldus de Goel dictus Vberhirn canonicus et custos Spirensis quon-**  
dam ob. 1488. 24. Martii.